bi diutius frui, atque studiis suis laetius incumbere liceret. Reuer-
sus tamen tandem in patriam, per semestre spatium ab Exper.
HOERMANNO, Med. D. synopsis anatomiae et physiologiae accepit,
a Praeclar. BÜSCHIO autem, Professore, mathematicas disciplinas edo-
ctus fuit; indeque optime praeparatus, anno huius seculi *sexagesi-
mo quarto*, Lipsiam adiit, ab Ill. BOEHMIO, tunc temporis magi-
stratum academicum administrante, tabulis ciuium nostrorum inscri-
ptus. Ex hoc tempore, vniuersam philosophiam et physicam, in
scholis Magnifici WINKLERI, fasces academiae iam octauum tenen-
tis, edidicit; humanitatis vero praeceptis, a Praeclarissimis trium-
uiris, GELLERTO, KLAVSINGIO, et MORO imbutus fuit, in me-
chanicae scientiae dogmatibus, a Clar. BORZIO institutus. Illarum
dein doctrinarum, quae ad ipsam salutarem artem pertinent, addiscen-
darum ergo, praestantissimos audiuit doctores, haecque orsus est stu-
dia, duce Exper. POERNERO, quem in chemia dogmatica, et exper-
imentis illustrata, itidemque in materia medica secutus est. Exper.
GEHLERO, in botanica, arte obstetricia, et mineralogia adfedit;
Exper. KRAVSIO, structuram et morbos oculorum exponenti, ope-
ram dedit; Excell. BOSIO, in botanica, anatomia et physiologia,
atque Excell. POHLIO in anatomia auditor fuit. Summopere vero
laetatur humanissimam Magnifici LVDWIGII, Decani nostri venerandi
facilitatem, qua ab ipso in discipulorum numerum receptus, ex eius
doctrina egregie profecit; cuius adeoque scholas, in quibus metho-
dum doctrinae medicae vniuersae, pathologiam, therapiam genera-
liorem et specialem, chirurgiam, et medicinam forensis tradidit,
cum fructu frequentauit; neque minore cum utilitate exercitationi-
bus eius practicis interfuit, atque praeterea amplissimi quoque eius appa-
ratus librarii, prudenter in sui usum vertendi, oportunitatem fuit
nactus; quam, praeceptoris sui benevolentiam, atque solidam non
solum institutionem, verum etiam consiliorum, quibus sua iuuerit
studia, fidelitatem, pia grataque veneratur mente; eodemque pieta-
tis affectu, Excell. BOSII prosequitur fauorem, quo duce, aegros in
nosocomio nostrate decumbentes inuisere, atque in morborum va-
riis

riis generibus, mutationibus, medendique methodo cognoscendis, proficere sibi licuit. Praeterea quoque, in exercitiis disputatoriis et examinatoriis, Exper. POERNERI et REICHELII vsus est informatione; atque hinc profectuum haud vulgari instructus apparatu, Ordini nostro rationem studiorum suorum reddere constituit. Qua propter superiore anno, mense *Iunio*, in primo comparuit examine, atque post responsiones aptissime datas, laureae primae honores tulit. Mense postmodum *Novembre*, ex cathedra medica, *de metodo, in medicamentorum vires inquirendi*, erudite admodum exposuit. Sub finem *Aprilis* huius anni, ad alterum admissus examen, quod rigorosius est, ita RECTE ad practicas quaestiones respondit, vt summis honoribus dignus, omnium censeretur suffragiis. Quos ante, uam consequeretur, breuem ad metallifodinas Saxonicas fecit excursionem, atque ad vicinorum quoque Bohemicorum fontium scaturigines transit; ex quo itinere reuersus, uenia sibi data vsus fuit, ex cathedra medica disputandi, suamque, a se conscriptam Dissertationem inauguralem, *de ratione medicamentorum, ad corporis humani conditionem accommodata*, sine Praefide, adfidente moderatore atque compellationum honorificarum interprete, Exper. REICHELIO, medicinae Professore, aduersus dissentientes propugnandi.